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ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS
DE SALUD “DR. CARLOS G. MALBRAN”

Garantias de Oferta Ejercicio 2020

LISTADO GARANTIAS DE OFERTA

CONTRAT.

LIC PUB 11/16

LIC PRIV 12/17

LIC PUB 007/17

CD 184/18

CD 184/18

LIC PRIV 27/18

LIC PRIV 25/18

CD 118/18

LIC PUB 001/19

LIC PUB 001/19

LIC PUB 001/19

LIC PRIV 001/19
LIC PRIV 001/19
LIC PUB 002/19

LIC PUB 002/19

PROVEEDOR

TEHNICAL
AMBIENTAL SA

TECHNICAL
AMBIENTAL
SRL

TECHNICAL
AMBIENTAL
SRL

GUSTAVO
FABIAN REVAH

ANALEN SRL

GRUPOVALBER
SRL

ORGANIZACION
COURIER ARG.
SA

JPH SA

COOPERATIVA
DE TRABAJO
SOLUCIONAR
LTDA

R E B O R
SEGURIDAD SA

BAYERSEGU
SA

POGGI RAUL
ANALEN SRL
TECNOLAB S.A.

INVITROGEN
ARG. S.A.
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10550

10611

10636

10733
10734

10735

10737

10738

10739

10740

10741

10742
10743
10744

10745

Pagina 1

IMPORTE $

1.850.000,00

81.911,47

350.000,00

94.000,00

87.000,00

320.040,00

220.000,00

318.675,00

650.000,00

900.000,00

776.239,20

111.780,65
128.000,00
330.000,00

210.000,00

IMPORTE U$S

PRESIDENCIA DE LA NACION

Secretaria Legal y Técnica | Dra. Maria Ibarzabal Murphy

Direccion Nacional del Registro Oficial | Dr. Walter Rubén Gonzalez
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LIC PUB 002/19

LIC PUB 002/19
LIC PUB 003/19
LIC PUB 003/19

LIC PUB 003/19

LIC PUB 003/19

LIC PUB 003/19

LIC PUB 12/19

LIC PUB 12/19
LIC PUB 12/19

LIC PUB 12/19

LIC PUB 13/19

LIC PUB 13/19

LIC PUB 13/19

LIC PRIV 003/19

LIC PRIV 003/19

LIC PUB 006/19

LIC PUB 006/19

LIC PRIV 007/19

LIC PRIV 007/19

GENBIOTECH
S.R.L.

EMBIOTEC SRL
TECNOLAB S.A.
MONTEBIO SRL

GENBIOTECH
S.R.L.

INVITROGEN
ARG. S.A.

EMBIOTEC SRL

S I G M A
ALDRICH DE
ARGENTINA
SRL

EMBIOTEC SRL
JENCK SA

SARTORIUS
ARGENTINA SA

WASSERBERG
SA

T E C
INSTRUMENTAL
SA

RIFICOR SH

R E B O R
SEGURIDAD SA

COOPERATIVA
DE TRABAJO
SOLUCIONAR
LTDA

RESEARCH AG
SA

RESEARCH AG
SA

POGGI RAUL

LOBOV Y CIA
SA
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10746

10747
10748
10749

10750

10751

10752

10753

10754
10755

10756

10757

10758

10759

10760

10761

10762

10763

10764

10765

Pagina 2

250.000,00

123.000,00
385.000,00
234.895,13

245.000,00

784.119,25

115.000,00

283.873,61

8.282,12

8.147,67

75.500,00

96.000,00

96.000,00

350.000,00

165.000,00

121.800,00

110.115,00

113.500,00

390,00

2.077,55

PRESIDENCIA DE LA NACION

Secretaria Legal y Técnica | Dra. Maria Ibarzabal Murphy

Direccion Nacional del Registro Oficial | Dr. Walter Rubén Gonzalez
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LIC PRIV 007/19

LIC PRIV 007/19

LIC PRIV 007/19

LIC PUB 005/19

LIC PUB 005/19

LIC PUB 005/19

LIC PRIV 008/19

LIC PRIV 008/19

LIC PRIV 008/19

LIC PRIV 006/19

LIC PRIV 006/19

LIC PRIV 006/19

LIC PRIV 006/19

LIC PRIV 006/19
LIC PRIV 005/19

LIC PRIV 005/19

CD 143/19

LIC PRIV 009/19

LIC PRIV 008/19

INVITROGEN
ARG. S.A.

EMBIOTEC SRL

SALUD Y
GESTION SA

COOPERATIVA
DE TRABAJO
SOLUCIONAR
LTDA

R E B O R
SEGURIDAD SA

TECNOLOGIA
EN SEGURIDAD
Y SERVICIOS
SRL

MONTEBIO SRL

INVITROGEN
ARG. S.A.

TECNOLAB S.A.

LOBOV Y CIA
SA

G B O
ARGENTINA SA

GENBIOTECH
S.R.L.

SARTORIUS
ARGENTINA SA

JENCK SA
SERVI SUB SRL

PROCESOS
INTEGRALES
DE HIGIENE SA

INGEBRO DE
ALEJANDRO
LAURIENTE

GRI1ILLO
GABRIEL

TECNOLAB S.A.
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10766

10767

10768

10769

10770

10771

10772

10773

10774

10776

10777

10778

10779

10780
10781

10782

10783

10784

10785
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33.200,00

158.000,00

34.064,00

242.460,00

480.000,00

300.000,00

157.516,62

135.000,00

180.000,00

105.000,00

140.000,00

150.000,00

898.648,99

470.000,00
152.500,00

220.000,00

122.700,00

306.372,15

2.292,90

PRESIDENCIA DE LA NACION

Secretaria Legal y Técnica | Dra. Maria Ibarzabal Murphy

Direccion Nacional del Registro Oficial | Dr. Walter Rubén Gonzalez
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LIC PUB 007/19

LIC PUB 007/19

LIC PUB 007/19

LIC PUB 10/19

LIC PUB 10/19

LIC PUB 10/19

LIC PUB 10/19

LIC PUB 10/19

LIC PUB 10/19

LIC PRIV 009/19

CD 132/19

LIC PUB 009/19

LIC PUB 009/19

LIC PUB 009/19
LIC PUB 009/19
LIC PUB 009/19

LIC PUB 009/19

LIC PUB 009/19

LIC PUB 009/19

LIC PRIV 11/19

QUIMICA
EROVNE SA

RESEARCH AG
SA

MONTEBIO SRL

GENBIOTECH
S.R.L.

ANALEN SRL

INVITROGEN
ARG. S.A.

TECNOLAB S.A.

BIODIAGNOSTI
CO SA

MONTEBIO SRL

G R |
GABRIEL

LLO

MINUCHIN ITAI

GENBIOTECH
S.R.L.

S 1 G M A
ALDRICH DE
ARGENTINA
SRL

EMBIOTEC SRL
TECNOLAB S.A.
MERCK SA

BECTON
DICKINSON
ARGENTINA
SRL

INVITROGEN
ARG. S.A.

MONTEBIO SRL

VIiVERDEO
CUCULO SRL
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10786

10787

10788

10789

10790

10791

10792

10793

10794

10795

10796

10797

10798

10799
10800
10801

10802

10803

10804

10806
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227.802,00

115.500,00

638.896,64

223.965,00

359.100,00

1.040.000,00

800.000,00

3.000.000,00

415.291,04

125.199,00

122.323,50

328.186,00

84.000,00
142.000,00
6.859,00

136.629,95

300.000,00

153.973,97

62.136,00

2.292,90

PRESIDENCIA DE LA NACION

Secretaria Legal y Técnica | Dra. Maria Ibarzabal Murphy

Direccion Nacional del Registro Oficial | Dr. Walter Rubén Gonzalez
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S I G M A
ALDRICH DE

LIC PUB 009/19 ARGENTINA 10807 330.701,71 -
SRL
TELEFONICA
CDI 103/19 DE ARGENTINA 10818 75.000,00 -
SA
TOTAL 22.965.904,67 7.053,35

e. 24/06/2021 N° 43414/21 v. 24/06/2021

Fecha de publicacion: 24/06/2021
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